
   
  STRANDBAD
EICHWALD
EVENTS 2024

KINDERSPIELENACHMITTAG
Aquapark, Fußballturnier, 
Sackhüpfen, Quiz u.v.m.

 
Sa. 27.07. 
Sa. 24.08.

BODENSEE PIRATEN  
KINDERCAMP*
7 - 10 Jahre, mit Übernach-
tung, Party-SUP, Lagerfeuer, 
Grillen, Spiele u.v.m.
 
* Seepferdchenpflicht

 
 
Di. 13.08. 
Di. 27.08.
17 - 10 Uhr des Folgetages

EM PUBLIC VIEWING  
 
Vorrunde: 
Fr. 14.06.	 21 Uhr
Mo. 17.06.	 21 Uhr
Mi. 19.06.	 18 Uhr
Do. 20.06.	 21 Uhr
Fr. 21.06.	 18 Uhr
Sa. 22.06.	 18 Uhr
So. 23.06.	 21 Uhr
Di. 25.06.	 18 Uhr

Round of 16:  
Sa. 29.06. bis Di. 02.07. 

 
Viertelfinale: 
Fr. 05.07.	 21 Uhr und 18 Uhr  
Sa. 06.07.	 21 Uhr und 18 Uhr

Halbfinale:  
Di. 09.07.	 21 Uhr 
Mi. 10.07.	 21 Uhr

Finale:  
So. 14.07.	 21 Uhr

DJ Fr. 26.07. 	 19-23 Uhr

OPEN AIR KINO Sa. 20.07. 
Sa. 10.08.

Weitere Informationen sind an der  
Strandbadkasse, an der Rezeption  
der Therme Lindau oder online  
erhältlich unter:
therme-lindau.com/strandbad

ZUM  
START DER

SOMMERFERIEN
Tombola, DJ, Kinder- 

spielenachmittag, freier  
Eintritt für Lindauer  

Schüler am 26.7.,   
u.v.m.

Alle Events finden nur bei 
guter Witterung statt.  
Änderungen vorbehalten.



   
  

WEITERE HIGHLIGHTS
•	 Beachvolleyball 
•	 Badminton  
•	 Tischtennis
•	 Fußballtore
•	 Aquapark (WE, Feiertage)
•	 Spielplatz

LEIHMÖGLICHKEITEN & PREISE 
Liegen (2 Liegen inkl. Sonnenschirm) 25 € Tag

Tischtennisset (2 Schläger, 1 Ball)* 10 € Tag

Badmintonset (2 Schläger, 1 Ball)* 10 € Tag

SUP-Verleih (Do. - So., 11 - 19 Uhr)*   

•	 Single-SUP 10 € 
18 € 
35 €

1 Std. 
2 Std. 

Tag

10 Std.-Karte 90 €

•	 Party-SUP (max. 6 Personen) 60 € 
90 € 

140 €

1 Std. 
2 Std.
4 Std.

Kajak-Verleih (Do. - So., 11 - 19 Uhr)* 15 €
28 €
55 €

1 Std. 
2 Std.
4 Std.

Surfwelle (Do. - So., 11 - 15, 16 - 19 Uhr) 

•	 Einzelperson

•	 Gruppe (max. 5 Personen)
10 € 
55 €

5 Min. 
30 Min.

Spindbenutzung (2 €-Münze) 2 €

* Pfand: Personalausweis

Strandbad Eichwald by Therme Lindau GmbH 
Eichwaldstraße 16 - 20 | 88131 Lindau | +49 8382 911 15-0 
www.therme-lindau.com | info@therme-lindau.com

ANGEBOT  
PARTY-SUP

1 Flasche Prosecco, Wasser, 
Orangensaft, 1 Antipastiplatte, 

Marmelade/Nutella, Obst,  
Brot/Croissants, Besteck,  

Strandtuch**

150 €/2 Std.

** 	Anmeldung Angebot Party-SUP an:  
	 info@therme-lindau.com, min. 48 Std. im Voraus


